
Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER219-00022

Předmět smlouvy: Dodávka malých přenosových vozů

Cena, případně hodnota: 3 276 630,- Kč

/ A  ? ,  W ?Datum uzavření:



KUPNÍ SMLOUVA

kterou na základě výběru v zadávacím řízeni podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

A

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042 
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C6666 
zastoupena:  jednajícím za společnost na základě plné moci 
bank. spojení: Sberbank a.s., č. účtu: 4200510855/6800

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne 17.6.2019 
pod názvem „Obměna malých přenosových vozů“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
17.6.2019 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 1.8.2019.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je koupě přenosového vozu PV 16 pro robotícké kamery a 
přenosového vozu PV 30 pro rychloběžné kamery včetně příslušenství (dále jen 
„zboží), zboží je specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající odevzdá 
kupujícímu zboží s nainstalovaným zařízením definovaným v Příloze č. 1, předvede 
funkčnost zboží (obou vozů) a zaškolí obsluhu. Prodávající do obou vozů nainstaluje 
také zařízení, která jsou ve vlastnictví kupujícího -  tato zařízení jsou definována 
v Příloze č. 2 smlouvy. Předmětem smlouvy je také odevzdání zboží v místě plnění 
uvedeném v čl. 1. odst. 1.4 této Smlouvy; odevzdání proběhne po instalaci veškerého 
zařízení definovaného v příloze č. 1, tedy až bude zboží (oba vozy) 
v provozuschopném stavu. Účelem této Smlouvy je zlepšení technického vybavení 
kupujícího pro plnění úkolů televize veřejné služby ve smyslu zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi, v platném znění, a to zejména pro výrobu pořadů a vysílání.



1.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží podle nejmodernější technologie a z nejnovějších
dostupných materiálů a součástek odpovídajících dané specifikaci kupujícího; tento 
závazek se vztahuje i k aktuálním verzím SW.
Prodávající odpovídá za funkčnost zboží, tj. za funkčnost vozů určených pro ČT 
Praha jako celku. Předmětem plnění dle této smlouvy je také:
a) zpracování realizačního projektu, a to pro každý vůz zvlášť, včetně zapracování 

připomínek kupujícího. Zapracováním připomínek kupujícího do realizačního 
projektu se rozumí, že prodávající se při zpracování realizačního projektu bude 
řídit pokyny (požadavky) kupujícího týkajícími se zejména detailů vnitřního 
uspořádání a funkčních propojení příslušného vozu. Tyto pokyny musí dát 
kupující prodávajícímu na počátku prací na realizačním projektu a požadavky 
nesmějí být v rozporu či nad rámec sjednaného obsahu a rozsahu dodávky 
stanovené touto smlouvou, respektive zadávací dokumentací. Prodávající se 
zavazuje zpracovat realizační projekt a předložit jej kupujícímu k připomínkám a 
ke schválení. Kupující se zavazuje odsouhlasit realizační projekt vozu nejpozději 
do 5 pracovních dnů od jeho předložení prodávajícím;

b) doprava zboží do místa plnění dle čl. I.5,
c) asistence prodávajícího při uvedení zboží do zkušebního provozu, případně 

asistence při zkušebním provozu, bude-li prodávající kupujícím požádán o 
asistenci,

d) v rámci předvedení funkčnosti zboží zaškolení obsluhy v místě plnění - školení v 
rozsahu 10 (deset) hodin na 1 osobu pro 2 zaměstnance kupujícího v českém 
nebo slovenském jazyce v místě plnění,

e) zpracování a předání dokumentace - stav po montáži a uvedení do zkušebního 
provozu -  2 paré pro každý vůz zvlášť; dokumentaci skutečného stavu předá 
prodávající kupujícímu ke každému vozu ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě 
a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na USB flash disku - vždy pro každý 
vůz zvlášť, dále též předání uživatelské a servisní dokumentace pro zásadní 
funkční celky vozu pro každý vůz v jednom vyhotovení v tištěné podobě nebo 
v elektronické podobě na USB flash disku. Dále prodávající předá kupujícímu 
kompletní revizní zprávu o elektroinstalaci a technické dokumentace ke všem 
zařízením, která jsou součástí zboží. Vše bude předáno nejpozději při podpisu 
předávacího protokolu o předání zboží.

f) odstranění případných vad a nedodělků zjištěných v průběhu 5 (pěti) denního 
zkušebního provozu,

g) zajištění servisního střediska na území ČR dle podmínek uvedených v této 
smlouvě.

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek
uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

1.4 Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku 4. Smlouvy.

1.5 Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy a její příloze č. 1 za 
kupní cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.



2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží výše specifikované spolu
s doklady, které se k němu vztahují do 6 měsíců (slovy: šesti měsíců) ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy.
Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat 

se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží 
Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve 
věcech technických. Před odevzdáním zboží kupujícímu proběhne v sídle kupujícího 
5ti denní zkušební provoz; předání zboží do zkušebního provozu proběhne 
podepsáním předávacího protokolu, nejpozději 5 dní před skončením 6 měsíční 
dodací lhůty. V průběhu zkušebního provozu bude ověřena funkcionalita, čímž se 
rozumí testování a měření technologie za asistence prodávajícího na základě 
protokolu o zahájení zkušebního provozu. Asistence prodávajícího zahrnuje i 
seznámení zaměstnanců kupujícího s přípravou vozu k provozu a s činnostmi 
zajišťujícími jeho údržbu. Pokud některé činnosti vyžadují zvláštní pozornost (při 
přípravě či při údržbě vozů), je prodávající povinen tuto skutečnost zdůraznit. 
Prodávající je povinen odstranit vady a nedodělky zjištěné při kontrole úplnosti a 
základní funkčnosti zboží do smluveného termínu, nejpozději však do konce 
zkušebního provozu.

Po ukončení zkušebního provozu předvede prodávající kupujícímu způsobilost zboží 
sloužit svému účelu, a pokud zboží bude bez vad a nedodělků, ukončí smluvní strany 
zkušební provoz podpisem protokolu o zkušebním provozu a zároveň odevzdá 
prodávající zboží kupujícímu ve smyslu čl. 2.5. této smlouvy; předání proběhne zvlášť 
pro každý vůz. Kupující převezme zboží, pokud odpovídá stavu specifikovanému 
touto Smlouvou a jejími přílohami.

Zkušební provoz může proběhnout pro celé plnění i pro každý vůz samostatně.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. předáním zboží podpisem předávacího protokolu a 
to ke každé části zboží samostatně a po úspěšném ukončení zkušebního provozu.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu s vozidlem předat Kupujícímu všechny doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce vozidla (v českém jazyce), jež jsou nutné k převzetí a 
užívání vozidla, zejména:

a) čistopis VTP pro provoz vozidla v ČR včetně otypování vozu (jestliže je nutné) 
a zapsání vestavby,

b) servisní a záruční knihu, z níž vyplývá režim záruky odpovídající minimálním 
požadavkům uvedeným dále ve čl. 5 Smlouvy.

2.6 Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

2.7 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.8 Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) informace o průběhu zkušebního provozu včetně předvedení funkčnosti zboží



c) přehled dokladů předávaných spolu se zbožím
d) datum a místo převzetí zboží;
e) IDEC: 21867137006/3000;
f) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady

Kupujícího k přebíranému zboží;
g) v případě protokolu o zkušebním provozu také datum začátku a ukončení 

zkušebního provozu a popis vad, které se v době zkušebního provozu na zboží 
vyskytly a byly odstraněny;

h) v případě předávacího protokolu o předání také zápis o zkoušce funkčnosti 
pro každý vůz zvlášť a konstatování, že zboží je způsobilé sloužit svému účelu;

i) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
j) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;
k) informace, zda se jedná o částečné nebo úplné převzetí zboží.

2.9 Kupující připouští dílčí odevzdání po celcích, které budou ve svém dílčím charakteru 
funkční nebo budou v jednotlivém dodání doplňovat funkční celek kupujícího a ze 
Smlouvy vyplývá jednoznačně cena za takové dílčí plnění, tj. kupující připouští 
předání jednotlivých vozů zvlášť. Dílčí odevzdání je možné pouze po předchozím 
písemném souhlasu kupujícího.

2.10 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti 
a provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v 
čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto 
odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. 2. 
odst. 2.10 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno. 
Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené 
v čl. 2 odst. 2.5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

2.11 Kupující pří zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.10 písm. a) Smlouvy) 
představujících vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění, sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na 
odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně 
vrátí Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění



vad opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na 
odstoupení od Smlouvy.

2.12 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v 
přiměřené lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující 
požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit.

2.13 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.14 Dodávané vozidlo bude předáno způsobem obvyklým s přihlédnutím k místu dodání a 
způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita vozidla a 
vozidlo bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. 
Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění.

3. CENA

3.1 Celková kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 3 276 630,- Kč (slovy: 
třimilionydvěstěsedmdesátšesttisícšestsettřicet korun českých) bez DPH.
Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, 
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a 
označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí 
k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná ekologická likvidace 
zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou, náklady na 
zkušební provoz, zaškolení pracovníků kupujícího, pojištění zboží do doby jeho 
odevzdání kupujícímu apod.

3.3 Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 V případě dílčí dodávky zboží se fakturuje pouze za zboží, které bylo kupujícímu řádně
předáno.
Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující za dílčí 
plnění předané kupujícímu na základě dílčího předávacího protokolu. Splatnost 
všech faktur bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. 
Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne 
odevzdání a zprovoznění zboží, respektive po skončení zkušebního provozu a 
předání zboží kupujícímu.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.



4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně příslušného čísla IDEC: 
21867137006/3000, případně obou, a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 
Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je kopie podepsaného 
předávacího protokolu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je jí 
Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
Kupujícímu. Sjednává se, že Prodávající bude zasílat faktury (daňové doklady) 
elektronickou poštou v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou 
adresu Kupujícího na adresu faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká 
televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70;

4.4 Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení
na e-mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v 
případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.5 V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve 
smyslu zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího 
DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o 
DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní 
závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude 
Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislostí Prodávající zejména 
zaručuje Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití 
zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České 
republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 
č. 1;

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech.

5.2 Záruční doba na dodané vozy (automobil) činí 60 (slovy: šedesát) měsíců (min. 60
měsíců) nebo do najetí 200 000 km podle toho, která událost nastane dříve; 
záruční doba začíná běžet ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu. Na 
zařízení (vybavení vozů) dodané prodávajícím činí záruční doba 12 měsíců nebo 
je poskytnuta záruka poskytovaná výrobcem zboží, minimálně však 12 měsíců. 
Záruka běží pro každou předanou část zboží zvlášť.

5.3 Záruka se nevztahuje na zařízení ve vlastnictví kupujícího předaná prodávajícímu
k instalaci do vozů. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny 
chybnou obsluhou a údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným 
opotřebením nebo jiným způsobem než používáním odpovídajícímu účelu 
Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní 
všechny vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve 
smyslu § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou 
věci zahrnuje tento závazek prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu 
vadných součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání 
zpět Kupujícímu.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po 
nahlášení, nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající 
se zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 5 ti pracovních dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Nebude-li nahlášená vada 
odstraněna do 5 (pěti) pracovních dnů od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne 
Prodávající do doby odstranění nahlášené vady Kupujícímu bezplatně náhradní 
zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené Smlouvou.

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech 
v ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. 
Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží 
u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad 
zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: ELVIA, s. r. o., Servis profesionální techniky, Poděbradská 51, 19400
Praha 9

tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.



5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

5.8 Prodávající se zavazuje bez ohledu na případné uplynutí záruční doby zajistit 
dodávku náhradních dílů k zboží po dobu 5 (pěti) let od skončení záruky. V případě 
zájmu Kupujícího se Prodávající zavazuje na základě servisní Smlouvy zajistit 
pozáruční servis.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2.
odst. 2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: 
nula celá pět desetin procenta) z kupní ceny zboží, s jehož dodáním je prodávající 
v prodlení, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží
podle čl. 5. odst. 5.5 této Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve 
výši 5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý 
i započatý den tohoto prodlení.

6.5 V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5.
odst. 5.5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každý takový případ a každý i 
započatý den tohoto prodlení.

6.6 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5
této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
prodlení.

6.7 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu 
smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám 
kupujícího vůči prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

6.8 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok 
na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta 
úroky z prodlení.

6.9 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě
podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Vtom případě je smluvní 
strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé



smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení 
smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se 
rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb„
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů,
e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení,

f) pokud předané zboží nebo jeho část není kompatibilní se zařízeními 
kupujícího a/nebo zboží nebo jeho část nefunguje; v takovém případě nemá 
prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně vynaložených 
nákladů.

6.10 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v 
prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Smlouvy odstoupila.

6.11 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc.
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti 
smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva 
na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:

, realizace investic -  systémový inženýr

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:



ve věcech obchodních: jméno, příjmení: 

 ve věcech technických: jméno, příjmení:  

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany,
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže 
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila.

9. PRÁVO UŽÍT SOFTWARE

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to k 
užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto 
oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží 
obvyklým způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů 
autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny 
oprávněné nároky třetích osob, zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a 
uhradí kupujícímu veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky 
byly uplatněny.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam 
a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti
pak tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.



10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy nebo z její části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a 
vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy 
zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu 
smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. 
Prodávající není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána
kontaktní osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této 
Smlouvy.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitostí, které se vyskytnou a
budou se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve 
smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouvaje vypracována ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy
obdrží Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečností dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje



se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání 
plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního 
symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či 
uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží -  oceněná prodávajícím 

Příloha č. 2: Situační plány vozů (výkresy)

Příloha č. 3: Doklad autorizovaného prodejce vozidel 

Příloha č. 4: Seznam autorizovaných servisů v ČR 

Příloha č. 5: Plná moc

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

ELVIA - PRO, spol. s r. o.

Funkce:jednající za společnost na základě 
plné moci
Místo: v Praze, „  _
Datum: / I ^  ■ i ■

'e lv iaproi
ELVIA-PRO, spol. s r.o.
UEIektry 203-8. 198 00 Praha í 
DIC: CZ45243042



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická a cenová specifikace
Název: O B M Ě N A  HD30 a HD16 __________________ __________________
IDEC: 218 671 37006/3000 |Cena celkem bez DPH: | 3 276 630,00 Kč |

počet
ks

Výrobce Typové označení
Jednotková cena 

v Kč bez DPH
Celková cena 
v Kč bez DPH

DPH 21%
Celková cena 

v Kč včetně DPH

1. Technologický vůz PV 16 1 VW Crafter skříň 35 130kW 6G 4Mot DR 949020 949 020,00 Kč 199 294,20 Kč 1 148 314,20 Kč

Specifikace

druh /  kategorie vozidla nákladní N I

provedení skříňové - furgon (dodávka)

upřesnění vozidla určené k další úpravě (bude peovedena zástavba do vozidla)

počet míst k sezení, včetně místa řidiče (minimálně) 2

maximální celková hmotnost (kg) 3500

minimální požadovaný výkon motoru (kW) 130

druh paliva NM - nafta

maximální spotřeba pohonných hmot pří kombinovaném provozu (v litrech na 100 
km) udávaná výrobcem 10

minimální požadovaná užitečná hmotnost, celková minimální nosnost (kg) 1100

převodovka maunální, min. 6-stupňová

počet náprav - z toho poháněných - umístění hnací nápravy 2 - 2 - přední a zadní
barva vozidla (karoserie) bílá

počet a umístění dveří do prostoru pro cestující, upřesnění specifikace dveří pro první řadu sedadel dveře křídlové na obou stranách vozidla

emisní norma Euro Euro 6
Rozměry vozidla (uvedno v  mm)

max. celková délka vozidla 7000

max. celková šířka vozidla bez zpětných zrcátek 2100

max. celková šířka vozidla včetně vnějších zpětných zrcátek 2500

max. vnější výška vozidla bez antény (prázdné vozidlo) 2600

min. světlá výška vozidla (prázdné vozidlo) 185

max. výška nakládací hrany zavazadlového prostoru (prázdné vozidlo) 750

min. rozvor náprav 4300
Zavazadlový / nákladový prostor

minimální výška nákladového prostoru 1860

minimální šířka nákladového prostoru mimo podběhy u podlahy 1750

minimální šířka nákladového prostoru ve výšce 1 800 mm od podlahy 1300

minimální délka zavazadlového prostoru u podlahy 1700

min. šířka nákladového prostoru mezi podběhy 1200

min. světlá výška otvoru zadních křídlových dveří 1750

min. světlá šířka otvoru zadních křídlových dveří 1300

min. světlá výška otvoru bočních posuvných dveří 1750

min. světlá šířka otvoru bočních posuvných dveří 1200

osvětlení nákl. prostoru ano

boční skla/okna v prostoru pro náklad ne (mimo bočních dveří)

skla zavazadlového prostoru bez oken v nákladovém prostoru

skla/okna zadní bez oken v nákladovém prostoru

zadní dveře - specifikace
křídlové, s možností úplného otevření k bočníci - otevření 270 st., bez 

prosklení
boční dveře nákladového prostoru - specifikace na pravé straně vozidla, v horní částí prosklené

obložení nákladového prostoru bez obložení

další požadavky na nákladový prostor neuvedeno
Minimální požadovaná výbava

elektronický stabilizační systém, ABS, ASR ano

kotoučové brzdy vpředu í vzadu ano

čelní airbag řidiče a spolujezdce ano

autorádio originál od výrobce s USB konektorem s displejem 8" (app connect) ano

HF sada s Bluetooth a informačním displejem ano

klimatizace ano, automatická, dvouzonová

multifunkční ukazatel provozních údajů ano

1/6



centrální zamykání ano, s dálkovým ovládáním

vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ano

elektrické ovládání předních oken ano
elektrické ovládání zadních/dalších oken ne
zámek řadící páky (min. 2 klíče) ano

ímobílízér ano
posilovač řízení ano

tempomat ano

nastavitelný volant ve dvou osách ano

asistent rozjezdu do kopce ano

výškově stavitelné sedadlo řidiče ano

sedadla - specifikace cm.(originál od výrobce), látkové potahy sedadel

bederní opěry sedadla u řidiče ano

sklopná loketní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce ano
Další požadavky:

přední mlhová světla ano

disky kol a kola na vozidle z výroby lité nebo ocelové disky, rozměr min. 16"

druhá sada kol - sezónní zimní pneumatiky lité nebo ocelové disky, rozměr min. 16"

rezervní kolo ano

lapače nečistot ne
gumové koberce v kabibě ano, pro všechna místa pro cestující

parkovací senzory ano, vpředu, vzadu a zboku
zadní parkovací kamera není nutné
zadní stěrač s ostřikovačem ne

povinná výbava dle platné legislativy ČR ano

přepážka oddělující prostor pro cestující od nákladového prostoru bez přepážky

zesílené prvky podvozku zajišťující bezpečný provoz stále loženého vozu ano
čalounění stropu v kabině ano
úchytná oka v nákladovém prostoru ano
obvodový alarm, (případně i alarm s hlídáním vnitřního prostoru) ano
druhá baterie nebo zesílená beterie ano
nástupní schůdky integrovaný nástupní schůdek v zadním nárazníku

2. Dvouzónový klim atizační systém 1 D om etic F reshJe t 2200 52190 52 190,00 Kč 10 959,90 Kč 63 149,90 Kč
střešní klimatizace

klimatizace s nezávislou regulací pro chlazení technologie a pro chlazení a topení pracovního prostoru vozu

dostatečná kapacita chladícího výkonu pro klimatické podmínky běžné v celé Evropské Unii
regulace proudu studeného vzduchu v pracovním prostoru
rozložený výdech studeného vzduchu v pracovním prostoru, eliminace přímého 
proudění na posádku vozu
teploměr snímání teploty pracovního a technologického vzduchu

3. Elektroinstalace 1 ELVIA A typ 16080 16 080,00 Kč 3 376,80 Kč 19 456,80 Kč
elektrorozvaděč a elektroinstalace ve voze (dle ČSN 332000-7-717, ed.2)

hlavní přívod 380V

jističe 16A jednotlivých napájecích okruhů 230V

svorkovnice pro pevné přívody a vývody

nástěnné topení, topný panel bez ventilátoru podlahové topení (umístění pod podlahovou krytinou v prostoru obsluhy) včetně regulace teploty

elektroinstalace v rámci technologických stojanů ukončných rackovou lištou

4. Technologická vestavba 1 ELVIA A typ 210370 210 370,00 Kč 44 177,70 Kč 254 547,70 Kč
dle přílohy č. 2

všechny kovové prvky z lehke slitiny hliníku

3 stojany 19" pod úrovní stolu

2 stojany 19" a mezistojan nad úrovní stolu

technologický stůl s pevnou konstrukcí s výsuvnou částí jako přiblížení pracovního prostoru k otočné židli

tepelno-akustické obložení pracovního prostoru

nosná konstrukce pro kabelové bubny (bubny jsou dodávka z původního vozu) o váze max.150 kg

2/6



vstupní otvor pro kabeláž v zadních dveřích (antikorózní úprava)

ochranná markýza nad bočními dveřmi
4. Technologie

4.1. M onitor 18"-22" se zabudováním do stojanu 3 SWIT S-1223F 29920 89 760,00 Kč 18 849,60 Kč 108 609,60 Kč

2x 3G SDI vstup (vstupní formáty: 1080/p50; 1080/Í50; 720/p50; 625/Í50

svítivost min. 250cd/m; kontrast min. 1000:1
Waveform, vectorscope

Audio l/O a VU-meters

Tally

4.2. Dorozumívací panel 1 ELVIA Atyp 22160 22 160,00 Kč 4 653,60 Kč 26 813,60 Kč

min. 4 vstupy 4W s funkcí IFB

povelové tlačítka s funkcí PTT nebo HOLD
vestavěný mikrofon a reproduktor s možností externího připojení (headset)

velikost IRU

4.3. Přípojný panel 1 ELVIA Atyp 16700 16 700,00 Kč 3 507,00 Kč 20 207,00 Kč

30ks BNC

12ks XLR

3ks RJ45
umístěn v zadní části vozidla

4.4. Aktivní stereo audio monitor 1 Fostex RM 3 11970 11970,00 Kč 2 513,70 Kč 14 483,70 Kč

symetrický vstup
zabudování do technologické nadstavby

4.5 Etherentový switch 1 Tenda TFF1024D-24x10/100M b 840 840,00 Kč 176,40 Kč 1 016,40 Kč

24x 10BASE-T/100BASE

Auto MDI/MDI-X

19" rackmout

4.6. Montážní práce a materiál 1 ELVIA Atyp 147700 147 700,00 Kč 31017,00 Kč 178 717,00 Kč

Montážní práce a materiál pro připojení všech zařízení kupujícího definovaných v příloze č.2

příprava realizační a finální dokumentace, (v elektronické formě (dwg a pdf))

5. Technologický vůz PV 30 1 VW Crafter skříň 35 130kW 6G FWD DR 906930 906 930,00 Kč 190 455,30 Kč 1 097 385,30 Kč

Specifikace

druh /  kategorie vozidla nákladní N I

provedení skříňové - furgon (dodávka)

upřesnění vozidla určené k další úpravě (bude peovedena zástavba do vozidla)

počet míst k sezení, včetně místa řidiče (minimálně) 2

maximální celková hmotnost (kg) 3500

minimální požadovaný výkon motoru (kW) 130

druh paliva NM - nafta

maximální spotřeba pohonných hmot při kombinovaném provozu (v litrech na 100 
km) udávaná výrobcem 10

minimální požadovaná užitečná hmotnost, celková minimální nosnost (kg) 1100

převodovka manuální, min. 6-stupňová

počet náprav - z toho poháněných - umístění hnací nápravy 2 -1  - přední

barva vozidla (karoserie) bílá

počet a umístění dveří do prostoru pro cestující, upřesnění specifikace dveří pro první řadu sedadel dveře křídlové na obou stranách vozidla

emisní norma Euro Euro 6
Rozměry vozidla (uvedno v mm)

max. celková délka vozidla 7000

max. celková šířka vozidla bez zpětných zrcátek 2100

max. celková šířka vozidla včetně vnějších zpětných zrcátek 2500

max. vnější výška vozidla bez antény (prázdné vozidlo) 2600

3/6



min. světlá výška vozidla (prázdné vozidlo) 185
max. výška nakládací hrany zavazadlového prostoru (prázdné vozidlo) 750
min. rozvor náprav 4300

Zavazadlový / nákladový prostor

minimální výška nákladového prostoru 1900

minimální šířka nákladového prostoru mimo podběhy u podlahy 1750

minimální šířka nákladového prostoru ve výšce 1 800 mm od podlahy 1300
minimální délka zavazadlového prostoru u podlahy 1700
min. šířka nákladového prostoru mezi podběhy 1200
min. světlá výška otvoru zadních křídlových dveří 1750
min. světlá šířka otvoru zadních křídlových dveří 1300
min. světlá výška otvoru bočních posuvných dveří 1750
min. světlá šířka otvoru bočních posuvných dveří 1200
osvětlení nákl. prostoru ano
boční skla/okna v prostoru pro náklad ne (mimo bočních dveří)
skla zavazadlového prostoru bez oken v nákladovém prostoru
skla/okna zadní bez oken v nákladovém prostoru

zadní dveře - specifikace
křídlové, s možností úplného otevření k bočníci - otevření 270 st., bez 

prosklení
boční dveře nákladového prostoru - specifikace na pravé straně vozidla, v horní části prosklené
obložení nákladového prostoru bez obložení
další požadavky na nákladový prostor neuvedeno

Minimální požadovaná výbava

elektronický stabilizační systém, ABS, ASR ano
kotoučové brzdy vpředu í vzadu ano
čelní airbag řidiče a spolujezdce ano
autorádio originál od výrobce s USB konektorem ano
HF sada s Bluetooth a informačním displejem ano
klimatizace ano, automatická, dvouzonová
multifunkční ukazatel provozních údajů ano
centrální zamykání ano, s dálkovým ovládáním
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ano
elektrické ovládání předních oken ano
elektrické ovládání zadních/dalších oken ne
zámek řadící páky (min. 2 klíče) ano
imobilizér ano
posilovač řízení ano
tempomat ano
nastavitelný volant ve dvou osách ano
asistent rozjezdu do kopce ano
výškově stavitelné sedadlo řidiče ano

sedadla - specifikace sedadla řidiče a spolujezdce otočná s vertikálním posuvem min. 25 
cm.(originál od výrobce), látkové potahy sedadel

bederní opěry sedadla u řidiče ano
sklopná loketní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce ano
nezávislé přídavné teplovzdušné topení (nezávislé na chodu motoru) ano

Další požadavky:

přední mlhová světla ano
disky kol a kola na vozidle z výroby lité nebo ocelové disky, rozměr min. 16"
druhá sada kol - sezónní zimní pneumatiky lité nebo ocelové disky, rozměr min. 16"
rezervní kolo ano
lapače nečistot ne
gumové koberce v kabibě ano, pro všechna místa pro cestující
parkovací senzory ano, vpředu a vzadu
zadní parkovací kamera není nutné
zadní stěrač s ostřikovačem ne
povinná výbava dle platné legislativy ČR ano

4/6



přepážka oddělující prostor pro cestující od nákladového prostoru bez přepážky

zesílené prvky podvozku zajišťující bezpečný provoz stále loženého vozu ano
čalounění stropu v kabině ano

úchytná oka v nákladovém prostoru ano
obvodový alarm, (případně i alarm s hlídáním vnitřního prostoru) ano
druhá baterie nebo zesílená beterie ano
nástupní schůdky integrovaný nástupní schůdek v zadním nárazníku

6. Dvouzónový k lim atizační systém 1 D om etic F re sh Je t 2200 52190 52 190,00 Kč 10 959,90 Kč 63 149,90 Kč
střešní klimatizace

klimatizace s nezávislou regulací pro chlazení technologie a pro chlazení a topení pracovního prostoru vozu

dostatečná kapacita chladícího výkonu pro klimatické podmínky běžné v celé Evropské Unii

regulace proudu studeného vzduchu v pracovním prostoru

rozložený výdech studeného vzduchu v pracovním prostoru, eliminace přímého proudění na posádku vozu
chlazení technologie systémem do stojanu

7. Elektroinstalace 1 E lvia A ty p 18030 18 030,00 Kč 3 786,30 Kč 21 816,30 Kč
elektrorozvaděč a elektroinstalace ve voze (dle ČSN 332000-7-717, ed.2)

jističe 16A jednotlivých napájecích okruhů 230V

svorkovnice pro pevné přívody a vývody

nástěnné topení, topný panel bez ventilátoru

UPS-eáležfH-zéfef-pfo kažéýstofanlOOOVA

elektroinstalace v rámci technologických stojanů ukončných rackovou lištou

8. Technologická vestavba 1 E LVIA A typ 231990 231 990,00 Kč 48 717,90 Kč 280 707,90 Kč
dle přílohy č. 2

všechny kovové prvky z lehke slitiny hliníku

3 stojany 19" pod úrovní stolu

3 stojany 19" a mezistojan nad úrovní stolu
technologický stůl s pevnou konstrukcí

tepelno-akustické obložení pracovního prostoru

celková hmotnost technologické vestavby max 300kg
regál pro uložení stativů

výsuvná zvýšená podlaha (3dílná)

vstupní otvor pro kabeláž v zadních dveřích (antikorózní úprava)

ochranná markýza nad bočními dveřmi

9. Technologie

9.1. M onitor 18"-22" se zabudováním do stojanu 2 SWIT S-1223F 29920 59 840,00 Kč 12 566,40 Kč 72 406,40 Kč
2x 3G SDI vstup (vstupní formáty: 1080/p50; 1080/Í50; 720/p50; 625/Í50

lxH D M Ia  lx  VGA vstup
svítivost min. 250cd/m; kontrast min. 1000:1
Waveform, vectorscope

Audio l/O  a VU-meters

Tally

9.2. M onitor 18"-22" se zabudováním do stojanu 3 SW IT S-1223F 29920 89 760,00 Kč 18 849,60 Kč 108 609,60 Kč
2x 3G SDI vstup (vstupní formáty: 1080/p50; 1080/Í50; 720/p50; 625/Í50

svítivost min. 250cd/m; kontrast min. 1000:1

9.3. PC m onitor 18"-22" se zabudováním do stojanu 1 HP 22w 2990 2 990,00 Kč 627,90 Kč 3 617,90 Kč
VGA vstup

9.4. Dorozumívací panel 1 ELVIA A ty p 22160 22 160,00 Kč 4 653,60 Kč 26 813,60 Kč
min. 4 vstupy 4W s funkcí IFB

povelové tlačítka s funkcí PTT nebo HOLD

vestavěný mikrofon a reproduktor s možností externího připojení (headset)

velikost IRU

5/6



9.5. Přípojný panel 1 ELVIA A ty p 15040 15 040,00 Kč 3 158,40 Kč 18 198,40 Kč

20ks BNC

20ks XLR

3 ks RJ45

umístěn v zadní části vozidla

9.6. Aktivní stereo audio monitor 1 Fostex RM 3 11970 11 970,00 Kč 2 513,70 Kč 14 483,70 Kč

symetrický vstup

zabudování do technologické nadstavby

9.7. Frame se záložním zdrojem pro modulární jednotky 1 Im agine FR6822+QXFE, 6822+AC 25840 25 840,00 Kč 5 426,40 Kč 31 266,40 Kč

9.8. rozdělovači zesilovač PAL signálu (BB synchronizace) 1x7 (modulární jednotka do pol. 9.7.) 1 Im agine VDA6800+D 2890 2 890,00 Kč 606,90 Kč 3 496,90 Kč

9.9. rozdělovači zesilovač signálu 3G SDI 1x7 (modulární jednotka do pol. 9.7.) 2 Im agine DA-DH6804+D 15920 31840,00 Kč 6 686,40 Kč 38 526,40 Kč

9.10. převodník HDMI do SDI 1 Barel HDMI to  SDI 2300 2 300,00 Kč 483,00 Kč 2 783,00 Kč

9.11. Anténní přijímač DVB-T2 s HDMI výstupem 1 S en co r SDB 5002T 1040 1 040,00 Kč 218,40 Kč 1 258,40 Kč

9.12. Matice 3G-SDI s funkcí deanswitch 1 B la ckm ag ic  D esign Smart Videohub CleanSwitch 12x12 30990 30 990,00 Kč 6 507,90 Kč 37 497,90 Kč

počet vstupů a výstupů -1 2  x 12

funkce joystick pro přepínání vstupů pro korekci kamer (bez výpadku v obraze)

HW ovládácí panel s tlačítky

9.13. Etherentový switch 1 Tenda TFF1024D-24x10/100M b 840 840,00 Kč 176,40 Kč 1 016,40 Kč

24x 10BASE-T/100BASE

Auto MDI/MDI-X

19" rackmout

9.14. Montážní práce a materiál 1 ELVIA A typ 253200 253 200,00 Kč 53 172,00 Kč 306 372,00 Kč

Montážní práce a materiál pro připojení všech zařízení kupujícího definovaných v příloze č.2

příprava realizační a finální dokumentace, (v elektronické formě (dwg a pdf))

[takto barevně podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

6/6











Stávající technologie PV 30

2x kamerová jednotka GV LDX C80 

2x OCP GV

lx  K2 SUMMIT + lx  DYNO controler

lx  Matice Black magie 16x16

lx  Referenční generátor Tektronix

2x Decimator 4x in /lx  hdmi out

2x korekční panel LDK 4640/20 (zabudování do stolu)

Stávající technologie PV 16

2x optický převodník GrassValley T-POV3244 

2x MV-kvadrátor Decimátor MD-QUAD 

lxSmartScope Duo (BlackMagic)

2x korekční panel LDK 4640/20 (zabudování do stolu)

lx  matice BlackMagic 12x12







Příloha č,3

Čestné Prohlášení

Čestně prohlašuji, že společnost NH Car s.r.o., IČ: 25114719 je autorizovaným prodejcem a 
autorizovaným servisním partnerem zn. Volkswagen a Volkswagen Užitkové vozy.

V Praze dne 18.7.2019

jednatelka, NH Car s.r.o.



PRODEJ a SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
Porsche Intcr Auto CZ spol. 5  r.o.. 
odštěpný závod Bmo
Řipská 13a 
627 00 Bmo 
Tel.; $4842111!
Fox: 548421259

ROS, a.s.
Pořiá 124/3 
639 00 Brno 
TeL: 530501 Dl 
Foy: 530S0H51

ČESKE  BU DĚJO V ICE
Porsche Intcr Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Česko Budějovice
Okružní ulice 2557
370 01 České Budějovice
Tel.: 387000011,38700003*1-5
Fox: 387000013

CB Aulo a.s.
0r. Mrlody Horákové W77 
370 05 České Budějovice 
Tel.: 385102415 1-0*7 385102418
DĚČÍN
Gethard Hořejšek o spol., s.r.o. 
Oblouková 1416 
405 01 Děčín 
Tel.. 412589919 
Fax: 412589928

DOMAŽLICE
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 
Masaryfeova 570 
344 01 Domažlice 
Tel.-, 3797756H 
Fax:379776194

HODONÍN
TOP CENTRUM cars.r.o.
Brněnská 4031 
695 01 Hcdonm 
Tel.: 518389811 
Fax; 518389818

HRADEC KRÁLOVÉ 
OLFIN Cor s.r.o.
N'o Rybámč 1670
500 Ó2 Hradec Králové
le i : 49S000555 49500G56U
Fax-. 495000567

CHEB
Manfred Schoncr - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu 1 
350 02 Cheb 
Tot.r 35-1347810 
Fax: 354547819

JIHLAVA
Auto Vysočina s.r.o.
¿¡¿Lova 109 o 
586 01 Jihlava 
Tel.: 567330660 
Fax: 567330331

KARLOVY VARY
CAR POINT Karlovy Vary s.r.a.
Chebská ol. 55
360 06 Karlovy Vary
Tel.: 353505920
Fax: 353505935

KLADNO
AM O ND , spal. s r.o.
Smcéonsko 833 
272 04 Kladno 
Tel.: 312817111.800123400 
Fox: 312817126

LIBEREC
AUTOTREND, spol. s r.o.
České mládeže 1101 
463 12 Liberec 
Tel.: 485140123 
Fax: 482429813

LITOMĚŘICE
GethurJ Hořejšek a spol., s.r.o.
U Terezínské křižovatky 164 
412 01 Litoměřice 
Tel.: 476782 581 
Fax; 416782290

OLOMOUC
AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. 
Hornt lán 455/1 
779 00  Olomouc 
Tel.: 5857S0369 
Fax; 585750368

OSTRAVA
Porsche Intor Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Auto Hellcr Ostrova
Cihelní 481/49
702 00  Ostravo 1
Tel.: 596606111
Fax: 596606250

PARDUBICE
Autocentrum BARTH o.s.
Hůrku 1790
530 12 Pardubice-Dubina 
Tel.: 464645100 
Fox: 464645198

Louda Auto a.s.
Hradecká 555 
530 09 Pardubice 
Tel.: 466797835 
Tax: 466531329

PLZEŇ
AUTOCENTRUM 
JAN ŠMUCLER s.r.o.
Burská S9 
301 0 0  Plzeň 
Tel.: 377244280 
fax: 377244279

Porsche Intor Auto CZ spal. s r.o.,
odštěpný závod Plzeň
Podnikatelská 1
30100  Plzeň
Tel.: 377432616
Fax: 377432612

PODĚBRADY 
Louda Auto a.s.
Chotánky 166 
290 01 Poděbrady 
Tel.; 325653007 
Fox: 325600707

PRAHA 
auto LS.R. a.s 
V Oblouku 121 
25101 Praha-Čestlice 
TcL. 272084111 
Fox: 272084120

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2. č.p. 2688 
130 0 0  Praha 3 
Tel.: 25100211!
Fox: 266315286

AUTO JAROV, s.r.o.
Vídeňská 126/1755 
148 0 0  Praha 4 - Kvnralice 
TcL 251002803

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Polankou 217/1 
160 0 0  Praha 6 
ToL: 224316269 
Fox: 224312572

Autosalon Kiokočka Centrum a.s.
Karlovarská 814/15
163 0 0  Praha 6
Tel.. 222197111
Fox: 221197240

Louda Auto a.s.
Kolbenova 898/37o 
198 0 0  Praha 9 
Tel.: 222994301

NH Car, s.r.o.
Chodecká 2341/2 
169 0 0  Praha 6 - Břevnov 
Tel.: 224395222 
Fax: 224395240

Porsche Intor Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Praha -  Smíchov
Vrchlického 31
150 0 0  Praho 5
Tel.: 257107111
Fax: 257107999

Porsche Intcr Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Praha - Prosek
liberecká 12, P.O.Box 52 
182 0 0  Praha 8 
Tel.: 286001750 
Fax: 286001799

TU kas a.s.
Slěrboholská 391 
102 0 0  Praha 10 
TcL, 272702825,272705410 
Fox: 272703631

ŠUMPERK 
FORTEX -  AGS, a.s. 
Jílová 1550/01 
787 92 Šumperk 
Tel.: 583301515 
Fax: 583301518

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
ARAVER CZ, s.r.o.
Na Zerzovcř 2020  
686 01 Uherskc Hradile  
TeL: 572556300 
Fox: 572556302

SLAVKOV
AUTO -  BAYER, s.r.o. 
Bučovicka 299
684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544227122-3 
Fox, 544227347

TÁBOR 
CB Auto a.s. 
Soběslavská 2985 
390 01 Tábor 
ToL: 800141000 
Fox: 385102418

ZLÍN
EURO CAR Zlín s.r.o. 
Vizovická 4097 
760 01 Zlín -  Fřiluky 
TeL: 577057111 
Fax: 577057181

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. s r.o.
Pisecká 513
386 0T Strakonice
Tel.: 383371B23
Fax:383322828

TEPLICE 
Louda Auto a.s. 
Dvořákova 83 
415 10 Teplice 
TeL; 417590555 
Fax: 417590571

SAMOHÝL MOTOR a.s. 
tř. Tomáše 8cfi 623 
763 02 Z<ín 
TeL; 577616111 
Fax: 577211826

SVITAVY
Louda Auto a.s. 
Dimitrovova 2 
568 02 Svitavy 
Tel.: 461530531 
Fax; 461530566

TRUTNOV 
OLFIN Car s.r.o. 
Královédvorská 51/ 
541 01 Trulnov 
ToL: 499814507 
Fox: 499813135

PRODEJ1 užitkové vozy a SERVIS osobní;a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVĚ
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Hradec Králové
Na Okrouhlíku 1708/25b
500 02 Hradoc Králová
Tel.: 495070111
Fax: 495070199

PRiBRAM
Aulo -  Póly spal, s r.o.
Nová Hospodo 148 
261 01 Příbram IX 
Tel.: 318626905 
Fax: 318623029

Ostí n a d  l a b e m
O KIM  spol. s r.o. 
Masarykovo 1028 
400 01 Octi nad Labem 
TcL: 475603858 
Fax: 475603854

PRODEJ ; osobníS/ozy-a SERVIS osobní a užitkové vozy

OPAVA
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Auto Hcller Opava
Bruntálská 7
747 07 Opava - Jaktař
Tel.: 553666932
Fax: 553666930

ZNOJM O  
INTERMOBIL, s.r.o. 
Sokolská 29 
669 02  Znoimo 
Tel.: 515221296 
Fox: 515222568



TUkas a.s.
Štěrbohalská 391 
102 00 Prchá 10 
Tel.: 272702825, 272705410 
Fc*: 272703631

ŠUMPERK 
FORTEX -  AG5, a.s. 
Jílová 1550/01 
787 92 Šumperk 
TeL: 583301515 
Fax: 583301518

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
ARAVER CZ, s.r.o.
Na Zerzavci 2020  
686 01 Uherské Hradiště 
TeL; 572556300 
Fox: 572556302

SLAVKOV
AUTO - BAYER, s.r.o. 
Bučovícká 299 
684 01 Slavkov u Brna 
TeL: 544227122-3 
Fax.- 544227347

TA80R  
CB Auto a.«  
Soběslavská 2985 
390 01 Tábor 
TeL- 800141000 
Fax: 385102418

ZUN
EURO CAR Zlín «r.o. 
Vizovická 4097 
760 01 Zin - Pnlukv 
Tel.: 577057111 
Fax: 577057181

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. s r.o.
Pisecká 513
386 01 Strakonice
TeL: 383311823
Fox: 383322828

TEPLICE 
Louda Auto a.s. 
Dvořákova 83 
415 10 Teplice 
TeL: 417590555 
Fax: 417590571

SAMOHÝL MOTOR o.s.
tř. Tomáše Bati 623 
763 02 Zlín 
Tel.: 577616111 
Fax: 577211826

SVITAVY 
Loudo Auto o.s. 
Dimilravovu 2 
5ó8 02 Svitavy 
TeL: 461530531 
Fox: 461530566

TRUTNOV 
OLF1N Car «r.o. 
Královédvorská 517 
541 01 Trutnov 
TeL: 499814507 
Fox-. 499813135

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobni a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ ÚSTÍ NAO LABEM
Porsche Intcr Auto CZ spol. s r.o., O KIM  spol. s r.o.
odštěpný závod Hradec Králové Masarykovo 1028
Na Okrouhlíku 1708/25b 400 01 Ostí ned Labem
500 02 Hradec Králové TeL: 475603858
ToL; ¿95070111 
Fox: 495070199

Př íb r a m
Auto -  Póly spol. s r.o. 
Nová Hospoda 148 
261 01 Příbram IX 
Tel.: 318626905 
Fax: 318623029

Fax: 475603854

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

OPAVA ZNOJMO
Porsche Intcr Auto CZ spol. s r.o.. INTERMOBIL, >.r.o.
odštěpný závod Auto Hcller Opava Sokolská 29
Bruntálská 7 669 02  Znojmo
747 07 Opava - Joktař TeL: 515221296
TeL: 553666932 Fox: 51522256B
Fax; 553666930

SERVIS osobní a užitkové vory

L\|l
: :íi

;l

i

BRNO
AUTONOVA BRNO s.r.o.
Masná 418/20 
¿57 79 Brno 
Tel.: 543424220 
Fox: 543424210

AZ SERVIS, o.s.
Kulkovo 946/30 
ól4 00 Brno 
Tel.: 541575137 
Fax: 545211210

KJE.I. GROUP. s^.o.
Žoroíická 21
628 00  Brno 
TeL- 544232881 
Fox: 5442328S4

Louda Aulo o.s.
Hněvkovského 603/81 
617 00  Brno 
Tul.; 602503245 
Fox: 461530566

ČESKÁ LÍPA
Gorhard Hořejšek a spol.. s.r.o.
Ccslcá 2725
470 01 Česká Lípa
Tel.: 487805151
Fa« 487605116

HRADEC KRÁLOVÉ 
Autocentrum BARTH a.«
bří. Štefanu 985 
500 03 Hradec Králové 
ToL: 494945100 
Fox: 494945129

KUNŠTÁT NA MORAVĚ 
AUTOS, spol. s r.o.
Palockcho 157
679 72 Kunštát no Moravě
Tol.r 516462180
Fox: 516462174

KYJOV
TOP CENTRUM car «r.o.
Slróžovská 958 
697 01 Kyjov 
Tel.: 518309111 
Fax, 518309167

LIBEREC 
Louda Auto a.s.
Tanvaldskó 1585 
463 11 U borec 30 
Tel.: 482739917 
Fax: 482739918

LOUNY
SAZ -  Evžen Myslivce s.r.o.
Rybalkova 2639 
440 01 Louny
Tel.: 415652154,415654209, 415652360 
Fox: 415653261

MOST
AUTO PLUS II, «r.o.
Rudolická 1730 
434 01 Most 
Tel.: 476133111 
Fax: 476133188

OLOMOUC 
AUTO HÉGR. a.s.
Hnévotinská 658/54a 
779 00  Olomouc 
TeL: 535758323 
Fox: 585758320

AUTO Hlaváček a.s.
Týnecká 669/5
779 00  Olomouc • Holice
Tel.: 585151051
Fax: 585151065

SAMOHÝL MOTOR o.s. 
Kosmonoufů 846/2  
772 00  Olomouc 
TeL: 585560 227 
Fox:585225258

Porsche Intcr Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný rávod Olomouc 
Kolková 474/1 
779 CO Olomouc 
TeL: 5841001H 
Fax: 584100490

OSTRAVA 
RT TORAX. «r.o.
Sjízdná 2
721 00 Ostravo - Porubá 
Tel.: 599527001 
Fax: 599527009

p í s e k

Karel Frolík - AUTOSERVIS
Táborsko 2400 
397 01 Písek 
Tel.: 3322137-M 
Fax: 382210391

PODBOŘANY 
AUTO MYSUVEC sj-.o.
Hlubanská 741 
441 01 Podbořany 
TeL: 415214109 
Fax: 41521*109

PRAHA
AB Auto Brcjla s.r.o.
Automobilová 585 
252 42. Vestcc 
TeL; 2460G3001

AUTO ENGE, a.s.
U Seřadiště 65/7 
101 0 0  Praha 10 
TeL: 267216400

AUTO ELSO s.r.o.
Cukrovarskó 900/10 
l?ó 00  Praho 9 
ToL: 283932020 
Fax: 283933000

AUTO STYL a.s.
Jeremiášova 3/1115 
155 0 0  Praho 5 
Tel.: 235518696 
Fox: 235518697

NH Car. 5.r.o.
Broumarslta 1503 
■58 00  Proho 9 
TeL: 281021611 
Fox: 28102164^

Prorost a  Švorc -  auro, í j .o. 
Voleslovmska 39 
162 00  Proha 6 
Tel.: 235362327 
Fox.- 235363004

HESTI, spol. s r.o.
K Hájům 946 
155 00  Praha 5-Síodúlfcy 
Tel.: 257961344 
Fax: 25161726Ó

PRAHA-VÝCHOD 
Servis AUTO OPAT c.r.o. 
Komerční zóna Nupaky 467
251 01 Nupakv 
TeL: 240200730 
Fax: 240200730

PŘEROV
Autocentrum Přerov CZ «r.o. 
Olomoucká 4*10/44 
751 24 Přerov II - Předmostí 
Tel.-. 581211223 
Fox: 581211224

SO K O LO V
Manfred Schöner -  AU TO SERV IS
Křižíkova 1624 
356 05 Sokolov 
TeL: 352350923 
Fax: 352350920

TŘINEC 
KARI REAL a.s.
Oldřichovico 793 
739 61 Třinec 
ToL: 558996135 
Fax:558996186

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Autocentrum Lukáš s.r.o. 
Masarykova 752 
757 01 Valašské Meziříčí 
T«L: 571620235 
Fox: 581211224

Z N O JM O
Libor 5uchý, autoprodejne
Nový Šaldorf 81 
671 81 Znojmo 
Tel.: 515224766 
Fax: 515224766



elviapro SPOTŘEBNÍ a  PROFESIONÁLNÍ ELEKTRONIKA 

AUTORIZOVANÝ DEALER SONY

Plná moc

Společnost ELVIA -  PRO, spol. s r.o., se sídlem U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:45243042, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666, jednající 

Ing. , jednatelem, (dále též jen „společnost“)

tímto pověřuje, opravňuje a zplnomocňuje , bytem 
zaměstnance společnosti ELVIA -  PRO, spol. s r.o., ke všem 

jednáním a ke všem úkonům, ke kterým dochází pří běžném administrativním chodu oddělení 

profesionální techniky společnosti, zejména:
- sjednávání a uzavírání odběratelských smluv týkajících se obchodních zakázek 

společností, jejich změny a ukončení, podepisování veškeré související dokumentace, 
jakož i poskytování těchto plnění jménem společnosti

- sjednávání a uzavírání dodavatelských smluv na dodávku zboží a služeb nutných pro
I

provoz oddělení profesionální techniky, jejích změny a ukončení, podepisování veškeré 

související dokumentace, jakož i přijímání těchto plnění jménem společnosti

- zastupování společnosti jako dodavatele v zadávacím řízení podle zákona o veřejných 
zakázkách, podepisování nabídek a veškeré související dokumentace.

K výše uvedeným právním úkonům je  oprávněn při dodržení limitu výše 

plnění do 20.000.000,-Kč. K plnění nad tuto částku je sí povinen vyžádat zvláštní pověření 
podepsané jednatelem společnosti ELVIA -  PRO, spol. s r.o.

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách. Je rovněž udělena jako plná moc speciální v případech, kdy je tato právními 

normami vyžadována.

V Praze dne 24. 6. 2019
E m a n

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
U

ELVIA -  PRO, spol. s r.o.

 jednatel společnosti

ELVIA - PRO, spol. s r.o. • U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9, Česká Republika • TEL: +420  224  999  411 • FAX: +420  224 914 670  • elviapro@elvia.cz 

IC 45243042 • DlC CZ45243042 • Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666 • www.elviapro.cz • www.elviapro.tv • www.elvia.cz 
KB CZK 307748021/0100 • CTB CZK 2500180107/2600 • ČSOB CZK 800031403/0300 • KB EUR 19-2768840217/0100 IBANCZ2501000000192768840217 SWIFT:KOMBCZP 

CTB EUR 2500180203/2600 IBAN:CZ4426000000002500180203 SWIFT:CITICZPX • KB USD 19-2766340227/0100 IBAN:CZ7401000000192766340227 SWIFT:KOMBCZPP

mailto:elviapro@elvia.cz
http://www.elviapro.cz
http://www.elviapro.tv
http://www.elvia.cz


OVĚŘO VACÍ d o l o ž k a  p r o  l e g a l iz a c i  
Podle ověřovací knihy Úřadu m č Praha 14 
po řč  legalizace 2454/2019/B  
vlastnoručně podepsal/a

O b čanský průkaz
* *  • ímc dotec»«. r *  iV-ssoé rterífo  ovéfovtC aaoice

V Praze 9 - Černém Mosté dne 25.6.2019 Legalizaci provedl/a 




